duplicates, distributes, broadcasts, imports, exports, offers, sells, rents, or provides 

pornography as referred to in Article 4 paragraph (1) shall be punished with imprisonment 

of at least 6 (six) months and a maximum of 12 (twelve) years and/or a fine of at least Rp. 

250,000,000.00 (two hundred and fifty million rupiah) and a maximum of Rp. 

6,000,000,000.00 (six billion rupiah). 

3. Furthermore, the author also obtained a comparison with similar cases that went viral in 

various other regions originating from 5 (five) SIPP (Case Tracking Information System

[...]

perampasan keuntungan atau harta kekayaan yang diperoleh dari tindak pidana 

kekerasan seksual adalah contoh dari pidana tambahan ini. Menurut pasal 18 

UUTPKS, korporasi dapat dipidana dengan denda sebesar Rp.5.000.000.000,00 

(lima milyar rupiah) hingga Rp.15.000.000.000,00 (lima belas milyar rupiah). 

Hakim menetapkan pidana denda dan besarnya restitusi pelaku korporasi. 

Berdasarkan pasal 23 UU TPKS KBGO, penyelesaian di luar proses peradilan 

tidak dapat dilakukan, kecuali jika pelakunya adalah anak sebagaimana diatur 

dalam undang-undang.